

改正 令和4年7月19日 原規技発第2207197号 原子力規制委員会決定

令和4年7月19日

原子力規制委員会

有毒ガス防護に係る影響評価ガイドの一部改正について

有毒ガス防護に係る影響評価ガイド（原規技発第1704052号）の一部を、別表により改正する。

附 則

この規程は、令和4年7月19日から施行する。

別表 有毒ガス防護に係る影響評価ガイド 新旧対照表

(下線部分は改正部分)

改正後	改正前
<p>参考文献一覧                      (1)～(4) (略)                      (5) USNRC, “Evaluating the habitability of a nuclear power plant control room during a postulated hazardous chemical release”, Regulatory Guide 1.78, <u>Rev.2</u>, December <u>2021</u>.                      (6)～(8) (略)</p>	<p>参考文献一覧                      (1)～(4) (略)                      (5) USNRC, “Evaluating the habitability of a nuclear power plant control room during a postulated hazardous chemical release”, Regulatory Guide 1.78, <u>Rev.1</u>, December <u>2001</u>.                      (6)～(8) (略)</p>